

CLAUS JEPPESEN ApS

Strandvej 18
4874 Gedser

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2016

Claus Jeppesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CLAUS JEPPESEN ApS

Strandvej 18

4874 Gedser

Telefonnummer: 54179321

CVR-nr: 25829921

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank

Jernbanegade 19

4800 Nykøbing F.

Revisor

REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS

Nr Alslev Langgade 3

4840 Nørre Alslev

DK Danmark

CVR-nr: 71274012

P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive vognmands- og entreprenørforretning.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets negative resultat udgør kr. 53.486 hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		102.123	853.269
Personaleomkostninger	1	-401.973	-405.707
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-28.587	-133.565
Resultat af ordinær primær drift		-328.437	313.997
Andre finansielle indtægter		151	325
Øvrige finansielle omkostninger		-14.462	-12.160
Ordinært resultat før skat		-342.748	302.162
Skat af årets resultat	3	289.262	-76.979
Årets resultat		-53.486	225.183
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-53.486	225.183
I alt		-53.486	225.183

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		469.890	898.477
Materielle anlægsaktiver i alt	4	469.890	898.477
Anlægsaktiver i alt		469.890	898.477
Råvarer og hjælpematerialer		2.500	2.500
Varebeholdninger i alt		2.500	2.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		823.305	267.096
Igangværende arbejder for fremmed regning		17.187	93.058
Udsudte skatteaktiver		175.496	0
Tilgodehavende skat		5.373	5.359
Andre tilgodehavender		0	38.701
Periodeafgrænsningsposter		41.591	54.752
Tilgodehavender i alt		1.062.952	458.966
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.034	4.034
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.034	4.034
Likvide beholdninger		208	430.238
Omsætningsaktiver i alt		1.068.694	895.738
Aktiver i alt		1.538.584	1.794.215

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		650.205	703.691
Egenkapital i alt	5	800.205	853.691
Hensættelse til udskudt skat		0	113.766
Hensatte forpligtelser i alt		0	113.766
Gæld til banker		17.560	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.407	10.845
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		485.942	607.040
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		225.470	208.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		738.379	826.758
Gældsforpligtelser i alt		738.379	826.758
Passiver i alt		1.538.584	1.794.215

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Lønninger	240.892	236.542
Pensioner	136.485	132.167
Andre omkostninger til social sikring	7.446	8.549
Øvrige personaleomkostninger	17.150	31.757
Lønrefusion	0	-3.308
	401.973	405.707

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.420	210.605
Fortjeneste ved salg andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-107.833	-77.040
	28.587	133.565

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	6.641
Regulering af udskudt skat	-289.262	70.338
	-289.262	76.979

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktions- anlæg og maskiner	Produktions- anlæg og maskiner
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kostpris primo	2.919.533	2.919.533
Tilgang	0	385.200
Afgang	-1.779.488	-385.200
Kostpris ultimo	1.140.045	2.919.533
Af- og nedskrivning primo	-2.021.056	-1.887.491
Årets afskrivning	-136.420	-210.605
Tilbageførsel ved afgang	1.487.321	77.040
Af- og nedskrivning ultimo	-670.155	-2.021.056
Regnskabsmæssig værdi ultimo	469.890	898.477

5. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	150.000	703.691	853.691
Forslag til årets resultatdisponering	0	-53.486	-53.486
Egenkapital ultimo	150.000	650.205	800.205

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse på lastbil Volvo FMX 540 8X4 udgør kr. 1.581.756 med udløb 31. oktober 2022.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.